
　　　　　　購入者氏名(カタカナで記入)：

曜日・時限 先生名 教科書 金額 購入〇 購入番号

金・1 Ashwin, Campbell Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・1 Longacre-Terada, Betsy Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・1 Romano, Gregg Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・1 Koprowski, Mark Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Taira, Naomi Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 McClue, Patrick Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Tai, Wanchen Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Thornton, Timothy University Success Listening ＆ Speaking High-Beginning ¥4,159 141

金・1 Oseland, Mark Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Marquet, Paul Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Boiko, Diana Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・1 Sano, Kim University Success Listening & Speaking Beginning ¥4,159 140

金・1 DeReza, Robert Inside Listening and Speaking Intro ¥3,511 137

金・1 Olson, Philip University Success Listening & Speaking Beginning ¥4,159 140

金・2 Ashwin, Campbell Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・2 Longacre-Terada, Betsy Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・2 Romano, Gregg Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・2 Koprowski, Mark Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・2 Taira, Naomi Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・2 McClue, Patrick Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・2 Thornton, Timothy University Success Listening ＆ Speaking High-Beginning ¥4,159 141

金・2 Oseland, Mark Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・2 England, Geoffrey Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・2 DeReza, Robert Inside Listening and Speaking Intro ¥3,511 137

金・2 Olson, Philip University Success Listening & Speaking Beginning ¥4,159 140

金・2 Ratcliff, Esther Inside Listening and Speaking Intro ¥3,511 137

金・2 Perry, Simon University Success Listening & Speaking Beginning ¥4,159 140

金・3 Caraker, Richard Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・3 Hashimoto, Natasha Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・3 Koprowski, Mark Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・3 Taira, Naomi Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・3 McClue, Patrick Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・3 Sano, Kim University Success Listening & Speaking Beginning ¥4,159 140

金・3 Lee, Sarah Inside Listening and Speaking Intro ¥3,511 137

金・3 Savage, Michael Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・3 Perry, Simon University Success Oral Communication Intermediate to High-Intermediate ¥4,159 142

金・3 Feeney, William Inside Listening and Speaking 2 ¥3,511 139

金・3 England, Geoffrey Inside Listening and Speaking1 ¥3,511 138

金・3 Thornton, Timothy University Success Listening ＆ Speaking High-Beginning ¥4,159 141

金・3 Ratcliff, Esther Inside Listening and Speaking Intro ¥3,511 137

Discussion Skills  A/B教科書リスト　　2023年3月31日現在

販売日時：4/４(火)11：00～16：00　場所：11号館1階小ホール　会計：現金か図書カードのみ

曜日/時限/担当教員で教科書が違います。該当する教科書の「購入」の欄に○を付けて印刷/提出してください。

4/7(金)～4/28(金)の選択教科書販売時にもご購入可能ですが、大変混雑いたしますので、一括販売時にご購入下さい

販売価格は定価の５％引きです(一部例外を除く)


